stanovanje

Naslov oglasa

B Lj. Center - STANOVANJE

Lj. M - STANOVANJE

LJ. Vi€ - STANOVANJE

Lj. Vi€ - STANOVANJE

Lj. Vi¢ - STANOVANJE

~ Lj. Center - STANOVANJE

Lj. Moste/ Zelena jama - STANOVANJE

Lj. Sigka - STANOVANJE

Lj. Vi€ - STANOVANJE

Lj. BeZigrad - STANOVANJE

Lj.Sentvid - STANOVANJE

Brezovica pri Ljubljani - STANOVANJE

Naslov

STRELISKA ULICA

DUNAJSKA CESTA

PROLETARSKA CESTA

TRZASKA CESTA

TRZASKA CESTA

TRZASKA CESTA

KOMENSKEGA ULICA

KAVCICEVA ULICA

KOGOJEVA ULICA

Viska cesta

ULICA METODA MIKUZA

PRUSNIKOVA ULICA

TRZASKA CESTA

Cena

950EUR

600EUR

600EUR

205.000EUR

450EUR

500EUR

1200EUR

550EUR

500EUR

800EUR

1000EUR

600,00EUR

550EUR


https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2281/lj-center-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2282/lj-bezigrad-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2202/lj-moste-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2248/lj-vic-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/77/lj-vic-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/974/lj-vic-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2250/lj-center-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2258/lj-moste-zelena-jama-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2199/lj-siska-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/79/lj-vic-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2206/lj-bezigrad-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2207/lj-sentvid-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2204/brezovica-pri-ljubljani-stanovanje?catid=4

Lj. Vic- STANOVANJE

ViZzmarje - STANOVANJE

Vizmarje- STANOVANJE

Lj. BeZigrad - STANOVANJE

Lj. Bezigrad - STANOVANJE

Lj.Vi€ (Dolgi most) - STANOVANJE

Lj. Center - STANOVANJE

TRZASKA CESTA

POT ZA RAZORI

POT ZA RAZORI

MUCHERJEVA ULICA

SAVSKA CESTA

DVOJNA ULICA

ILIRSKA ULICA

650EUR

550EUR

850EUR

450EUR

500EUR

600EUR

900EUR


https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2194/lj-vic-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/1849/vizmarje-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2188/vizmarje-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/1854/lj-bezigrad-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/1801/lj-bezigrad-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/2184/lj-vic-dolgi-most-stanovanje?catid=4
https://www.gazelanepremicnine.si/nepremicnine/ponudba/stanovanja/629/view/86/lj-center-stanovanje?catid=4
http://www.tcpdf.org

